CREMONA
SOLIDALE

AZIENOA SPECIALE COMUNALE PER T SERVIZI ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 205

“FORNITURA DI ACQUA MINERALE NATURALE E GASSATA.
ASSEGNAZIONE ALLA DITTA G.R. MARKET SRL
DI POZZAGLIO (CR)’

Prot. n. 4301 Cremona, 29/11/2016

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

a seguito di gara a procedura aperta, la ditta MARR Spa di Rimini si & aggiudicata la fornitura a lotto
unico di generi alimentari, fra i quali & compresa anche quella dell'acqua minerale, sia naturale che
gassata, in PET da lt. 1,50;

i quantifativi annui presunti di consumo ed i prezzi unitari offerti dalla ditta MARR sono i seguenti:
Acqua minerale gassata PET it. 1,50 n. 48.000 €0,23
Acqua minerale naturale PET It. 1,50 n. 58.000 €0,23

per una spesa annua stimata in complessivi € 24.380,00.=;

il prezzo unitario riporiato nell'offerta di gara presentata dalla ditta DAC Spa di Flero, ditta seconda
classificata e nostro fornitore fino al 30.11.2016, & di € 0,118.=, sia per [a naturale che per la gassats;

Preso atto che:

vista la notevole differenza di prezzo, a seguite di nostra specifica richiesta, Ia ditta MARR si & dichiarata
impossibilitata sia ad abbassare i prezzi che a sostituire gli articoli con altri meno costosi;

la ditta DAC Spa si & dichiarata impossibilitata a praticare | prezzi di gara in quanto trattasi di offerta
riferita in un’ottica di gara globale;

sono state contattate anche alfre ditle a cui & stata richiesta proposta d'offerta per tale fornifura e che di
seguito vengono riportate:

¢  Oppi Spa: €017
s F.AG. Snc: €0,31
s Alvergna Snc; €0,21
+  GR Market: €0,16

Considerato che assegnando la fornitura alla ditta G.R. Market Srl al prezzo unitario di € 0,16.= il

costo complessivo annuo sarebbe pari a € 16.960,00.=, con un risparmio di € 7.420,00.=;

DETERMINA

di stralciare la fornitura di acqua minerale, naturale e gassata, in PET da It. 1,560 dal contratto di fornitura
con la ditta MARR Spa di Rimini;

di assegnare la fornitura di acqua minerale, naturale e gassata, in PET da lt. 1,50 alla ditta G.R. Market
Srl di Pozzaglio (CR) per it periodo 01.12.2016 7 30.11.2018, al prezzo unitario di € 0,16.=, IVA esclusa.

p«”"‘:’m‘: :ﬂ ‘ mk%“’:"\.“
/e gﬁﬁf%%w_ DIRETTORE GENERALE

& f R A Dr, Emiliq.Tanzi ___
{é‘fg )e »@Q\m\ ‘




